СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	11

	с. Перегребное

О  внесении  изменений в Нормативы
градостроительного проектирования
сельского поселения  Перегребное
утвержденные решением Совета
депутатов  сельского  поселения
Перегребное от  28.04.2015 № 11
«Об  утверждении  нормативов
градостроительного проектирования
сельского поселения  Перегребное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового акта в  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет  депутатов  сельского  поселения  Перегребное  решил:
           1. Внести в Нормативы градостроительного проектирования сельского поселения  Перегребное утвержденные   решением  Совета  депутатов  сельского  поселения  Перегребное от 28.04.2015 № 11 «Об  утверждении  нормативов  градостроительного проектирования  сельского поселения  Перегребное» следующие  изменения:
	1.1. Абзац  3 части 2  дополнить словами «, благоустройства территорий.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное 					          В.А. Воробьёв

image1.jpeg